Modulär dubbeldörr, MCDS
Skåpen i golvskåpssortimentet MCDS i rostfritt stål med
dubbeldörr lämpar sig för trånga utrymmen där en enkeldörr
som öppnas skulle ta upp för mycket utrymme framför
skåpet. Samtidigt ökar dörrarnas belastningskapacitet när
den fördelas över två dörrar. Skyddsgraden IP 55 skyddar
komponenterna inuti skåpet och gör att den lämpar sig för
nästan alla miljöer, beroende på grad .

Jordning: Alla paneler är jordade i montagepunkterna och utrustade med separat jordningsbult.
Ytbehandling: 400 förslipat rostfritt stål.
Kapslingsklass: IP 55 | TYPE 12 | IK 10.
Monteringskrav: Standardleverans klar för kombinerad installation. För fristående installation lägg till sidopaneler
Leverans: Ram, dörr med montageram, bakstycke, tak-, botten- samt montageplåt. Jordningsdetaljer ingår. Levereras på
lastpall med samma bredd som skåpet, medger sammanbyggnad på pall. Förpackningsmateriel är återvinningsbart.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPECIFIKATIONER
Stomtjocklek: 1.5mm
Dörrtjocklek: 2mm
Yta: Borstad
Table 1/1
Katalognummer E-nummer Höjd (H) Bredd (W) Djup (D) Material
MCDS18105-316 2503048 1800mm 1000mm 500mm Rostfritt stål 316
MCDS20126 2514221 2000mm 1200mm 600mm Rostfritt stål
MCDS20126-316 2503050 2000mm 1200mm 600mm Rostfritt stål 316
MCDS18125 2514219 1800mm 1200mm 500mm Rostfritt stål 304
MCDS18125-316 2503049 1800mm 1200mm 500mm Rostfritt stål 316
MCDS18105 2514217 1800mm 1000mm 500mm Rostfritt stål 304
DIAGRAMS
VARNING
nVent produkter ska installeras och användas endast så som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar är tillgängliga på www.nvent.com och från din nVent kundtjänstrepresentant. Felaktig installation,